[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3]

建培[2023] 1号

关于公布2023年度安徽省二级建造师继续教育
面授培训班培训计划的通知

各有关单位：
根据原建设部《注册建造师管理规定》（建设部令第153号）、 《安徽省二级建造师注册管理办法》等有关文件规定，为做好我省二级建造师继续教育工作，经报上级主管单位备案，现将我校2023年安徽省二级建造师继续教育面授培训班培训计划安排通知如下，请各单位关注本单位相关人员证书到期时间，合理安排相关报名培训事宜：
[bookmark: bookmark6]一、学习对象、专业及方式
[bookmark: bookmark7]1.学习对象：凡在本省受聘单位执业的持有注册二级注册建造师执业资格证书的人员。
[bookmark: bookmark8]2.开设专业：建筑工程、市政公用工程、机电工程、水利水电工程、公路工程。
[bookmark: bookmark9]3.学习方式：采取面授培训学习方式。
[bookmark: bookmark10]二、	学习内容
根据住房城乡建设部《注册建造师继续教育管理暂行办法》等 有关规定，按照省住房和城乡建设厅编制的《安徽省二级建造师继 续教育大纲（2018版）》确定建筑工程、市政公用工程和机电工程 专业的具体学习内容。
[bookmark: bookmark11]三、	学习费用
[bookmark: bookmark12]1.面授班费用：420元/人（包含培训费300元，教材等材料费120 元）。
[bookmark: bookmark13]2.食宿费：外地学员食宿可统一安排，费用自理。
[bookmark: bookmark14]四、	面授培训开班计划
[bookmark: bookmark15]1.时间：2023年3月至12月。
[bookmark: bookmark16]2.地点：铜陵市建设行业职业培训学校（附计划安排表）。
	2023年二级建造师继续教育培训计划安排

	培训地点
	培训专业
	计划培训时间
	计划人数

	铜陵市建设行业职业培训学校
	建筑工程
	3月中旬
	120

	9月中旬
	120

	市政工程
	3月中旬
	120

	9月中旬
	120

	机电工程
	6月中旬
	100

	水利水电
	4月中旬
	80

	10月中旬
	80

	公路工程
	4月中旬
	80

	10月中旬
	80

[bookmark: bookmark17][bookmark: _GoBack]五、报名缴费
1.网上报名
请学员依据本人专业按年度计划安排的培训时间前20天内登录安徽省住房和城乡建设行业教育培训管理平台网址：http://117.68.7.59:8001/index，选择铜陵市建设行业职业培训学校相关班级报名
2.面授培训上课时现场缴费

联系电话：0562-2859619        联系人：胡老师

二O二三年一月五日